Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2020 № 2

г.Чудово

О регистрации депутатской
фракции «Единая Россия»

 Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в следую-

щем составе:

Шишляникова Татьяна Петровна - председатель депутатской фракции;

Алексеев Сергей Борисович - член депутатской фракции;

Баева Галина Викторовна - член депутатской фракции;

Гаврилюк Ирина Александровна - член депутатской фракции;

Гевейлер Андрей Александрович - член депутатской фракции;

Гевейлер Татьяна Викторовна - член депутатской фракции;

Иванов Петр Сергеевич - член депутатской фракции;

Кострюков Валерий Анатольевич - член депутатской фракции;

Кошелева Надежда Александровна - член депутатской фракции;

Цветкова Светлана Борисовна - член депутатской фракции;

Черкашин Олег Викторович - член депутатской фракции;

Швед Наталья Алексеевна - член депутатской фракции;

Шеляпин Виктор Николаевич - член депутатской фракции;

Юнусов Магомед Увайсович - член депутатской фракции;

 2. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-

ного района от:

 09.10.2015 № 1 «О регистрации депутатской  фракции «Единая Россия»;

 25.04.2017 № 164 «О внесении изменения в решение Думы Чудовского

муниципального района от 09.10.2015 № 1»;

 26.06.2018 № 265 «О внесении изменения в состав депутатской фракции

«Единая Россия».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
муниципального района  Н.А. Кошелева